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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BB KOCH INVEST DK ApS
Alssundve 57
6400 Sgnderborg

CVR-nr: 29809054
Regnskabsar: 01/10/2018 - 30/09/2019
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L edelsesberetning

Ledelsen har aflagt arsrapport for 2018/19.

Selskabets hovedaktiviteter omfatter projektering af fast jendom med henblik pavideresalg
eller udlgjning.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav samt kravene i selskabets
vedtaggter.

Generalforsamlingen har besluttet, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal
revideres. Ledelsen erklagrer, at selskabet opfylder arsregnskabslovens betingelser for ikke at
blive revideret.

Arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultatet.

Arsrapporten indstilles til godkendel se pa generalforsamlingen.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopger else 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

Note 2018/19 2017/18

Kr. Kr.

Bruttor @SUITal .......coceeieiieeeieee s -136.174 -141.316

Resultat af ordinaar primaar drift .......ccccvoevinininierese e -136.174 -141.316

Ordinaart resultat far skat .......cccceceverivinienene e -136.174 -141.316

ATEISTESUIAL .ot -136.174 -141.316
Fordlag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre veardis metode .............. -136.174 -141.316

= TSRS -136.174 -141.316
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Balance 30. september 2019

Aktiver

Révarer og hjadpematerialer .........cocoevvveeeeeeeeeeeesee e,

Varebeholdninger i alt ...

Andre tilgodehavender .........ccocoeieiiice e

Tilgodehavender T alt .......cccoooeeeieie e,

OmMsaatNinNgSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2018/19
kr.
16.743.094

16.743.094
53.255
53.255

16.796.349

16.796.349
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2017/18
kr.
16.558.132

16.558.132
53.255
53.255

16.611.387

16.611.387
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Balance 30. september 2019

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Gadd til banker

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

2018/19
Kr.
125.000
-1.205.270

-1.080.270
12.330.000
5.546.619

17.876.619

17.876.619

16.796.349
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2017/18
kr.
125.000
-1.069.096

-944.096
12.330.000
5.225.483

17.555.483

17.555.483

16.611.387
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Noter

1. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsagninger og sikkerheder:

Kautions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. O.

Selskabet har afgivet gerpantebrev kr. 9.000.000 og kr. 800.000 til kreditbanken
med pant i grunde og g endomme.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret

CVR-nr. 29809054



